Республика Адыгея

муниципальное образование

«Кошехабльское сельское поселение»

Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«05» сентября 2013 г.                № 38                                  а.Кошехабль

Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение» за 1 полуг. 2013 года

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Решением Совета народных депутатов от 25.05.2012г. № 178 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кошехабльское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» решил:

1. Утвердить      исполнение      бюджета       муниципального       образования «Кошехабльское сельское поселение» за 1 полугодие  2013 года: по доходам в сумме  7 189 926,28 рублей, по расходам в сумме  7 243 983,43 рубля с превышением расходов  над доходами  в сумме  54 057,15 рублей.
2. Утвердить:

1)  поступление доходов в бюджет муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» по состоянию на 1 июля 2013 года согласно приложения № 1 к настоящему Решению;

2) распределение расходов  бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» по состоянию на  1 июля 2013 года по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

3) распределение расходов  бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» по состоянию на  1 июля 2013 года по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», согласно приложению №3 к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Данное решение обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение».

Глава

муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение»                                                      Х. Г. Борсов